    Poznań, dnia 07.06.2018 r.
dot.: PN 16/18
DZP 174/2018
 
dot.: pytań do specyfikacji istotnych warunków zamówienia do postępowania w sprawie udzielenia zamówienia publicznego przeprowadzanego w trybie przetargu nieograniczonego na dostawę rękawic diagnostycznych, układów okrężnych do rezonansu, drenów, sond ph-metrycznych, pojemników na odpady medyczne i innego drobnego sprzętu medycznego, aplikatorów do ligokainy, rękojeści laryngoskopowych i łyżek jednorazowych do Szpitala Klinicznego im. K. Jonschera UM w Poznaniu (PN 16/18).
Pytanie nr 1 – dotyczy Pakietu nr 7
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania w pakiecie nr 7, pozycji nr 1  rękojeści do laryngoskopu, jednorazowego użytku, kompatybilnej z łyżkami w standardzie ISO 7376, wykonanej z tworzywa sztucznego w kolorze zielonym ułatwiającym identyfikację ze standardem ISO 7376 (tzw. Zielona specyfikacja), element mocujący łyżkę z rękojeścią wykonany z metalu. Rękojeść z podłużnymi frezami zapewniającymi pewny chwyt. Wbudowane źródło światła – dioda LED, zapewniająca mocne światło. Rękojeść stanowiąca ogniwo zasilające dla źródła światła?
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 2 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojemników plastikowych na zużyte igły i kaniule, poj  1l o wysokości 140 mm, kolor czerwony. 

Odpowiedź: Nie, podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 3 – dotyczy Pakietu nr 2, poz. 3
Prosimy o wyrażenie zgody na zaoferowanie pojemników plastikowych na zużyte igły i kaniule, poj 1- 1,5l o wysokości 175 mm, kolor czerwony

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 4 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania łyżki do laryngoskopu, światłowodowej, jednorazowej w rozmiarach Miller 00,0, oraz Macintosh 1,2,3,4,5, numer seryjny na opakowaniu łyżki?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 5 – dotyczy Pakietu nr 1
Zwracamy się do Zamawiającego z prośbą o dopuszczenie rękawic pakowanych po 200 sztuk z odpowiednim przeliczeniem wymaganych ilości. 

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 6 – dotyczy Pakietu nr 1
Czy Zamawiający będzie wymagał rękawic odpornych na rozerwanie,  o sile zrywu przed starzeniem min. 9 N - potwierdzone raportem z badań producenta. 

Odpowiedź: Dopuszczamy, nie wymagamy (bez konieczności potwierdzania tego raportem z badań producenta).
Pytanie nr 7 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 2
Pakiet 2, pozycja 2 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 0,7l?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 8 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3
Pakiet 2, pozycja 3 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1 l i wysokości 125 ml?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 9 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 3 
Pakiet 2, pozycja 3 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2 l i wysokości 160 ml?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 10 – dotyczy Pakietu nr 2 poz. 4 
Pakiet 2, pozycja 4 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 1,5 l?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy. Pod warunkiem spełnienia wymogu wysokości minimum 285 mm.
Pytanie nr 11 – dotyczy Pakietu nr 2  poz. 4
Pakiet 2, pozycja 4 : Czy Zamawiający dopuści pojemnik o pojemności 2 l?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 12
Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice o nieznacznej (nieodczuwalnej) różnicy w grubości na palcu 0,1mm (±0,01)?
Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 13

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice w opakowaniu a’200 sztuk dla rozmiarów XS do L, a’180 sztuk dla rozmiaru XL z przeliczeniem zamawianych ilości na 20 000op?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 14 

Pakiet nr 1

Czy Zamawiający dopuści rękawice zgodne z normą ASTM F1671 potwierdzone raportem z badań jednostki niezależnej?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 15 

Pakiet nr 2, pozycja 2

Czy Zamawiający dopuści pojemniki 0,7 litra?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 16 

Pakiet nr 2, pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści pojemniki o wysokości 120mm?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 17 
Pakiet nr 2, pozycja 9

Czy Zamawiający dopuści spodenki do kolonoskopii?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 18 

Pakiet nr 2, pozycja 11

Czy Zamawiający dopuści stazę automatyczną przeznaczoną do dezynfekcji przez zanurzenie, bez możliwości sterylizacji w autoklawie?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 19 

Pakiet nr 2, pozycje 15 - 16

Czy Zamawiający dopuści wycenę opasek za op. a’100 szt. z przeliczeniem ilości?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 20  

Pakiet nr 2, poz.2

Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 0,5-0,8 litra o wysokości 11,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 21  

Pakiet nr 2, poz.3

Czy zamawiający dopuści pojemniki o poj. 3,5 litra o wysokości 28,5 cm, pozostałe wymagania bez zmian?

Odpowiedź: Nie wyrażamy zgody.
Pytanie nr 22  

Pakiet 2, poz. 15-16

Czy zamawiający dopuści wycenę za najmniejsze opakowanie handlowe 100 szt. z przeliczeniem ilości i zaokrągleniem w górę do pełnych opakowań?

Odpowiedź: Tak, dopuszczamy, nie wymagamy.
Pytanie nr 23  

Pakiet 2, poz. 1-4, poz.15-16

Czy Zamawiający z uwagi na niejednolity charakter produktów zawartych w pakiecie 2 wydzieli pozycje: 1-3, poz. 15-16 i utworzy z nich odrębny pakiet/zadanie. Zamawiający umożliwi w ten sposób na złożenie konkurencyjnej oferty firmom biorącym udział w niniejszym postępowaniu, a tym samym będzie miał wybór z pośród najkorzystniejszych ofert, jak i możliwość  osiągnięcia niższych cen.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 24  

Pakiet 2, poz.4

Prosimy również o wydzielenie  pozycji 4 do osobnego pakietu w przypadku dopuszczenia przez zamawiającego pojemności 3,5 litra, co zapewni spójność wydzielonego pakietu oraz przedstawienie korzystnej oferty cenowej.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 25  
Pakiet Nr 3 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rury rozciągliwej od 0,6 m do 1,8 m długości z workiem 0,5 L, pozostałe zapisy zgodnie z SIWZ.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 26  

Pakiet Nr 3 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie układu oddechowego jednorurowego, dwuświatłowego, z pionową membraną zapewniającą wymianę termiczną, o śr. 22 mm i długości 2,7 m, z kolankiem z portem kapno, do aparatu do znieczulenia, z dodatkową rurą długości 1 m z 1L workiem bezlateksowym, wydajność ogrzania powietrza wdychanego 6,2 stopni C przy przepływie 4 l/min., opór wdechowy  0,18 cm H2O i wydechowy 0,22 cm H2O przy przepływie 10 l/min, waga układu 231 g bez akcesoriów. Rura wydechowa do podłączenia do aparatu 40 cm. Jednorazowy, mikrobiologicznie czysty, bez DEHP, opakowanie foliowe.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 27  

Pakiet Nr 6 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o doprecyzowanie, jakiej firmy lignokaina jest stosowana w placówce?  

Odpowiedź: Egis Pharmaceuticals.
Pytanie nr 28  

Pakiet Nr 7 poz. 1:

Prosimy Zamawiającego o wyłączenie pozycji do osobnego pakietu, w celu umożliwienia złożenia oferty przez większe grono Wykonawców. 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.

Pytanie nr 29  

Pakiet Nr 7 poz. 2:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu typu Miller, w rozmiarach 0,1,2,3, nieodkształcającej się, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnej ze standardem ISO 7376, ze światłowodem akrylowym, nieosłoniętym, dającym mocne światło, doświetlającym wnętrze jamy ustnej i gardło.
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 30  

Pakiet Nr 7 poz. 3:

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie łyżki do laryngoskopu typu Macintosh, w rozmiarach 2,3,4, nieodkształcającej się, wykonanej ze stali nierdzewnej, zgodnej ze standardem ISO 7376, ze światłowodem akrylowym, nieosłoniętym, dającym mocne światło, doświetlającym wnętrze jamy ustnej i gardło.

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 31 

Czy Zamawiający wymaga w pakiecie 7 poz. 1 aby rękojeść posiadała: cztery poprzeczne frezy w celu pewnego utrzymania jej przez operatora, oraz aby była zasilana trzema bateriami AAA będącymi w zestawie?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 32

Czy Zamawiający wymaga, aby w zadaniu 7 w poz. 2 i 3 łyżki posiadały metalową podstawę dającą pewne i stabilne założenie, oraz świecącą ramkę wskazującą jasność światła w łyżce?

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 33   

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie rękawic pakowanych po 100 szt. (90 szt. dla rozm. XL). 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 34   

Pakiet 1

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienia czy rękawice  winny posiadać wyraźne oznaczenie rozmiaru na 5. ściankach opakowania na barwnym tle zróżnicowanym kolorystycznie w zależności od typu rękawicy? 

Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
Pytanie nr 35   

Pakiet 1

Czy zgodnie z ustawą z dnia 16 kwietnia 1993 r. o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (art. 89 ust. 1 pkt 3 PZP) opakowanie rękawic winno posiadać informację o geograficznym pochodzeniu produktu? 
Odpowiedź: Podtrzymujemy dotychczasowe zapisy siwz.
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